

# I PIOTRKOWSKI FESTIWAL NAUK TECHNICZNYCH.

W dniu 29 stycznia 2016r. na terenie naszej szkoły odbył się I Piotrkowski Festiwal Nauk Technicznych pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. Jedno z największych przedsięwzięć na terenie Piotrkowa Trybunalskiego promujące wartość kształcenia technicznego zorganizowane w formie nowoczesnej stacji uczenia się kierowanej przez ekspertów. Wykłady i warsztaty prowadzili pracownicy naukowcy z Politechniki Łódzkiej, Politechniki Częstochowskiej, Wyższej Szkoły Informatyki i Umiejętności w Łodzi, Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach Filia w Piotrkowie Trybunalskim, nauczyciele Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych i Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych nr3 w Piotrkowie Trybunalskim oraz przedstawiciele firm działających na terenie całej Polski w zakresie budownictwa, drogownictwa, geodezji, odnawialnych źródeł energii i ochrony środowiska m.in. ATM Decoral Professional, Selena-Tytan, Vesbo POLAND, PEUK S.A - Przedsiębiorstwo Robót Drogowych, Erwik S.C. Monika i Rafał Rużycy, Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych "Hak" - Stanisław Burczyński, Kancelaria Geodezyjna - Grzegorz Kwapisz, In Mech - Edmund Faryś.

I Piotrkowski Festiwal Nauk Technicznych był prawdziwą integracją środowiska naukowego i rynku pracy.

W tej imprezie edukacyjnej wzięło udział około 300 gimnazjalistów oraz wszyscy uczniowie Technikum Kształtowania Środowiska i Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr3.

Dzięki zaangażowaniu pracodawców i pracowników naukowych uczelni młodzież przekonała się, jak bardzo inspirujące i fascynujące są nauki techniczne. Mamy nadzieję, że zaprezentowane na Festiwalu zawody, nowoczesne technologie oraz wskazanie kwalifikacji i kompetencji, pomogą młodzieży w planowaniu kariery zawodowej.

W ramach I Piotrkowskiego Festiwalu Nauk Technicznych odbyły się cztery konkursy: "Mój zawód - moja przyszłość", "Nowoczesna architektura - najwyższe, najdłuższe i najszersze obiekty architektoniczne świata", "Segregujesz - ludzkość ratujesz" promujące wartość edukacji i ochrony środowiska oraz konkurs "Żyj trzeźwo - myśl mądrze" z zakresu profilaktyki antyalkoholowej. Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy!!!

*Pomysłodawcą i koordynatorem I Piotrkowskiego Festiwalu Nauk Technicznych była p. Anita Wojciechowska*

**czytaj więcej o I Piotrkowskim Festiwalu Nauk Technicznych:**

<http://www.epiotrkow.pl/news/Budowlanka-edukacja-techniczna-stoi--I-Festiwal-Nauk-Tehnicznych,24388>

<http://piotrkowtrybunalski.naszemiasto.pl/artikul/i-piotrkowski-festiwal-nauk-technicznych-w-piotrkowie,3636520,artgal,t,id,tm.html>